[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2017

	№
	43-п

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сланцевского городского поселения

На основании  части 2 статьи 6, частей 1 и 3 статьи 10 и части 3 статьи 17 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация  Сланцевского  муниципального  района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Сланцевского городского поселения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 02.08.2016 № 1158-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Сланцевского городского поселения».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского  муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Леошкевича В.Е.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"